1 Abogados
§§ i Consultores

Sefior
JUEZ 6 CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
Norte de Santander.

REF: EJECUTIVA

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LUIS GUILLERMO VILLADA AGUDELO
RADICADO: 2017-01200-00

SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ, mujer, mayor de edad, domiciliada en Pamplona,
identificada con cédula de ciudadania niimero 60.264.077 de Pamplona, abogada en ejercicio,
con Tarjeta Profesional ntimero 121.291 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de
apoderada especial de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito
adjuntar la actualizacién liquidacién del crédito (con fecha de corte 16 de mayo de 2022)
respecto de la obligacién relacionada a continuacién:

e Obligacién contenida en el pagare No. 61990033234, liquidada con fecha de corte 16 de
mayo de 2022 por un valor t0Tal Qe snsssssesssseseesseseeeses $41.062.053.20

La anterior liquidacién de crédito arrojan un valor total de.......cccovvveeirvevceannnn, $41.062.053.20

Por lo anterior, anexo dos (02) folios que contiene la liquidacién pormenorizada del crédito
base de ejecucién,

Del Sefior Juez,

SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ
C.C. No. 60.264.077 de Pamplona

T.P,No. 121,291 del C.S.de la].



= Bancolombia

Medellin, mayo 16 de 2022

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacidon Nro.
Mora desde

Tasa pactada en el pagaré
Tasa de mora
Tasa maxima

LUIS GUILLERMO VILLADA AGUDELO
9.924.286

61980033234

30/07/2017

13,75%
20,63%
29,55%

Liquidacion de la Obligacion a nov 24 de 2017

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
22.585.132,65
925.343,41
0,00
0,00
23.510.476,06

Saldo de la obligacion a may 16 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda

Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparacion de:demandas

Valor en pesos
22.409.152,45
0,00
18.652.900,75
0,00
41.062.053,20
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DURVI DELLANIRE CACERES CONTRERAS

ABOGADA
Seflor
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL
E. S. D.

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: JESUS EVED JIMENEZ
Demandados: EDGAR VILLAMIZAR CALA
Radicado: 2012/275

Actuando como apoderada de la parte demandante por medio del

presente escrito allego liquidacién del crédito conforme al articulo
— 446 del CGP

Atentamente,

DURVI DELLANIRE CACERES CONTRERAS
C. C. N° 60.367.375 de Cuacuta
T.P.N° 112501 del C. S. De la J.

.’/‘I\

Avenida Gran Colombia N° 3E-32 Edif. Leydi Of. 207 & Cel. 311 5347295 Cucuta « Col



CAPITAL [C_7.000.000.00
INTERESES DE MORA

[DESDE [ HASTA J[TASA] 12 INT. _ |[PERIODO][DIAS| CAPITAL INTERES ABONO ][ _SALDO |
05/01/11] 30/01/11 | 15,61 | 1,30 1,30% 26 [ 7.000.000,00 78.867 7.078.866,67
01/02/11 30/02/11 | 15,61 1,30 1,30% 30 | 7.000.000,00 91.000 7.169.866,67
01/03/11 | 30/03/11 | 15,61 1,30 1,30% 30 | 7.000.000,00 91.000 7.260.866,67
01/04/11{ 30/04/11 | 17,69 1,47 1,47% 30 | 7.000.000,00 102.900 7.363.766,67
01/05/111{ 30/05/11 | 17,69 1,47 1,47% 30 | 7.000.000,00 102.900 7.466.666,67
01/06/11{ 30/06/11 | 17,69 1,47 1,47% 30 | 7.000.000,00 102.900 7.569.566,67
01/07/11| 30/07/11 | 18,63 1,55 1,55% 30 | 7.000.000,00 108.500 7.678.066,67
01/08/11 | 30/08/11 | 18,63 1,55 1,55% 30 | 7.000.000,00 108.500 7.786.566,67
01/09/11 | 30/09/11 | 18,63 1,55 1,55% 30 { 7.000.000,00 108.500 7.895.066,67
01/10/11 | 30/10/11 | 19,39 1,62 1,62% 30 | 7.000.000,00 113.400 8.008.466,67
01/11/11} 05/11/11 | 19,39 1,62 1,62% 5 7.000.000,00 18.900 8.027.366,67
TOTAL 1.027.366,67 0,00 8.027.366,67
INTERESES DE MORA

DESDE || HASTA |[TASA[ 1/2INT.  |[PERIODO]|[DIAS]] CAPITAL || INTERES ABONO SALDO
06/11/11 ] 30/11/11 | 19,39 9,70 2,42% 25 | 7.000.000,00 141.167 8.168.533,33
01/12/11] 30/12/11 ] 19,39 9,70 2,42% 30 | 7.000.000,00 169.400 8.337.933,33
01/01/12 30/01/12 ] 19,92 9,96 2,49% 30 | 7.000.000,00 174.300 8.512.233,33
01/02/12{ 30/02/12 ] 19,92 9,96 2,49% 30 | 7.000.000,00 174.300 8.686.533,33
01/03/12 30/03/12 | 19,92 9,96 2,49% 30 | 7.000.000,00 174.300 8.860.837 "3
01/04/12| 30/04/12 | 20,52 10,26 2,56% 30 | 7.000.000,00 179.200 9.040.0___3
01/05/12 30/05/12 | 20,52 10,26 2,56% 30 | 7.000.000,00 179.200 9.219.233,33
01/06/12 ] 30/06/12 | 20,52 10,26 2,56% 30 | 7.000.000,00 179.200 9.398.433,33
01/07/12] 30/07/12 ] 20,86 10,43 2,60% 30 | 7.000.000,00 182.000 9.580.433,33
01/08/12{ 30/08/12 | 20,86 10,43 2,60% 30 | 7.000.000,00 182.000 9.762.433,33
01/09/12| 30/09/12 ] 20,86 10,43 2,60% 30 | 7.000.000,00 182.000 9.944.433,33
01/10/12] 30710712 ] 20,89 10,45 2,61% 30 | 7.000.000,00 182.700 10.127.133,33
01/11/12] 30/11/12 | 20,89 10,45 2,61% 30 | 7.000.000,00 182.700 10.309.833,33
01/12/12 30/12/12 ] 20,89 10,45 2,61% 30 | 7.000.000,00 182.700 10.492.533,33
01/01/13 30/01/13 | 20,75 10,38 2,59% 30 | 7.000.000,00 181.300 10.673.833,33
01/02/13 | 30/02/13 | 20,75 10,38 2,59% 30 | 7.000.000,00 181.300 10.855.133,33
01/03/13 | 30/03/13 | 20,75 10,38 2,59% 30 | 7.000.000,00 181.300 11.036.433,33
01/04/13 | 30/04/13 | 20,83 10,42 2,60% 30 | 7.000.000,00 182.000 11.218.433,33
01/05/13 | 30/05/13 | 20,83 10,42 2,60% 30 | 7.000.000,00 182.000 11.400.433,33
01/06/13 | 30/06/13 | 20,83 10,42 2,60% 30 | 7.000.000,00 182.000 11.582.433,33
01/07/13 | 30/07/13 | 20,34 10,17 2,54% 30 | 7.000.000,00 177.800 11.760.233,33
01/08/13 | 30/08/13 | 20,34 10,17 2,54% 30 | 7.000.000,00 177.800 11.938.033,33
01/09/13 | 30/09/13 | 20,34 10,17 2,54% 30 | 7.000.000,00 177.800 12.115.833,33
01/10/13 | 30/10/13 | 19,85 9,93 2,48% 30 | 7.000.000,00 173.600 12.289.433 33
01/11/13| 30/11/13 [ 19,85 9,93 2,48% 30 | 7.000.000,00 173.600 12.463.03
01/12/13 ] 30/12/13 | 19,85 9,93 2,48% 30 | 7.000.000,00 173.600 12.636.633,33
01/01/14| 30/01/14 | 19,65 9,83 2,45% 30 | 7.000.000,00 171.500 12.808.133,33
01/02/14] 30/02/14 ] 19,65 9,83 2,45% 30 | 7.000.000,00 171.500 12.979.633,33
01/03/14 1 30/03/14 | 19,65 9,83 2,45% 30 | 7.000.000,00 171.500 13.151.133,33
01/04/14{ 30/04/14 | 19,63 9,82 2,45% 30 | 7.000.000,00 171.500 13.322.633,33
01/05/14 30/05/14 ] 19,63 9,82 2,45% 30 | 7.000.000,00 171.500 13.494.133,33
01/06/14] 30/06/14 | 19,63 9,82 2,45% 30 | 7.000.000,00 171.500 13.665.633,33
01/07/14 ] 30/07/14 | 19,33 9,67 2,42% 30 | 7.000.000,00 169.400 13.835.033,33
01/08/14] 30/08/14 | 19,33 9,67 2,42% 30 | 7.000.000,00 169.400 14.004.433,33
01/09/14| 30/09/14 | 19,33 9,67 2,42% 30 | 7.000.000,00 169.400 14.173.833,33
01/10/14| 30/10/14 | 19,17 9,59 2,41% 30 | 7.000.000,00 168.700 14.342.533,33
01/11/141 30/11/14 | 19,17 9,59 2,41% 30 | 7.000.000,00 168.700 14.511.233,33
01/12/14 30/12/14 ] 19,17 9,59 2,41% 30 | 7.000.000,00 168.700 14.679.933,33
01/01/15{ 30/01/15 | 19,21 9,61 2,40% 30 | 7.000.000,00 168.000 14.847.933,33
01/02/15| 28/02/15 | 19,37 9,69 2,42% 30 | 7.000.000,00 169.400 15.017.333,33
01/03/15[ 30/03/15 | 19,37 9,69 2,42% 28 | 7.000.000,00 158.107 15.175.440,00
01/04/15 [ 30/04/15 ] 19,37 9,69 2,42% 30 | 7.000.000,00 169.400 15.344.840,00




01/05/15| 30/05/15 | 19,37 9,69 2,42% 30 7.000.000,00 169.400 15.514.240,00
01/06/15| 30/06/15 | 19,37 9,69 2,42% 30 7.000.000,00 169.400 15.683.640,00
01/07/15] 30/07/15 | 19,26 9,63 2,40% 30 7.000.000,00 168.000 15.851.640,00
01/08/15] 30/08/15 | 19,26 9,63 2,40% 30 7.000.000,00 168.000 16.019.640,00
01/09/15] 30/09/15 | 19,26 9,63 2,40% 30 7.000.000,00 168.000 16.187.640,00
01/10/15] 30/10/15 { 19,33 9,67 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 16.356.340,00
01/11/15} 30/11/15 § 19,33 9,67 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 16.525.040,00
01/12/15} 30/12/15 | 19,33 9,67 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 16.693.740,00
01/01/16] 30/01/16 | 19,68 9,84 2,46% 30 7.000.000,00 172.200 16.865.940,00
01/02/16| 28/02/16 | 19,68 9,84 2,46% 30 7.000.000,00 172.200 17.038.140,00
01/03/16] 30/03/16 | 19,68 9,84 2,46% 28 7.000.000,00 160.720 17.198.860,00
01/04/16] 30/04/16 | 19,68 9,84 2,46% 30 7.000.000,00 172.200 17.371.060,00
01/05/16] 30/05/16 | 20,54 10,27 2,56% 30 7.000.000,00 179.200 17.550.260,00
01/06/16] 30/06/16 | 20,54 10,27 2,56% 30 7.000.000,00 179.200 17.729.460,00
01/07/16] 30/07/16 | 21,34 10,67 2,66% 30 7.000.000,00 186.200 17.915.660,00
01/08/16] 30/08/16 | 21,34 10,67 2,66% 30 7.000.000,00 186.200 18.101.860,00
01/09/16] 30/09/16 { 21,99 11,00 2,74% 30 7.000.000,00 191.800 18.293.660,00
01/10/16] 30/10/16 | 21,99 11,00 2.74% 30 7.000.000,00 191.800 18.485.460,00
01/11/16] 30/11/16 | 21,99 11,00 2,74% 30 7.000.000,00 191.800 18.677.260,00
01/12/16] 30/12/16 | 21,99 11,00 2,74% 30 7.000.000,00 191.800 18.869.060,00
01/01/17| 30/01/17 | 22,34 11,17 2,79% 30 7.000.000,00 195.300 19.064.360,00
01/02/17] 28/02/17 | 22,34 11,17 2,79% 30 7.000.000,00 195.300 19.259.660,00
01/03/17 30/03/17 | 22,34 11,17 2,79% 30 7.000.000,00 195.300 19.454.960,00
01/04/17] 30/04/17 | 22,33 11,17 2,79% 30 7.000.000,00 195.300 19.650.260,00
01/05/17{ 30/05/17 | 22,33 11,17 2,79% 30 7.000.000,00 195.300 19.845.560,00
01/06/17] 30/06/17 | 22,33 11,17 2,79%% 30 7.000.000,00 195.300 20.040.860,00
01/07/17] 30/07/17 | 21,98 10,99 2,74% 30 7.000.000,00 191.800 20.232.660,00
01/08/17) 30/08/17 | 21,48 10,74 2,68% 30 7.000.000,00 187.600 20.420.260,00
01/09/17] 30/09/17 | 21,48 10,74 2,68% 30 7.000.000,00 187.600 20.607.860,00
01/10/17{ 30/10/17 | 21,15 10,58 2,64% 30 7.000.000,00 184.800 20.792.660,00
01/11/17] 30/11/17 | 20,96 10,48 2,62% 30 7.000.000,00 183.400 20.976.060,00
01/12/17] 30/12/17 | 20,77 10,39 2,59% 30 7.000.000,00 181.300) $ 1.148.000,00 [ 20.009.360,00
01/01/18] 30/01/18 | 20,69 10,35 2,58% 30 7.000.000,00 180.600 20.189.960,00
01/02/18] 28/02/18 | 21,01 10,51 2,62% 28 7.000.000,00 171.173 20.361.133,33
01/03/18 1 30/03/18 | 20,68 10,34 2,58% 30 7.000.000,00 180,600 20.541.733,33
01/04/181 30/04/18 | 20,48 10,24 2,56% 30 7.000.000,00 179.200 20.720.933,33
01/05/18 | 30/05/18 | 20,44 10,22 2,55% 30 7.000.000,00 178.500 20.899.433,33
01/06/18 | 30/06/18 | 20,28 10,14 2,53% 30 7.000.000,00 177.106 21.076.533,33
01/07/18| 30/07/18 | 20,03 10,02 2,50% 30 7.000.000,00 175.000 21.251.533,33
01/08/181 30/08/18 | 19,94 9,97 2,49% 30 7.000.000,00 174.300 21.425.833,33
01/09/181 30/09/18 | 19,81 9,91 247% 30 7.000.000,00 172.900 21.598.733,33
01/10/18] 30/10/18 { 19,63 9,82 2,45% 30 7.000.000,00 171.500 21.770.233,33
01/11/181 30/11/18 | 19,49 9,75 2,43% 30 7.000.000,00 170.100 21.940.333,33
01/12/18] 30/12/18 | 19,40 9,70 2,42% 30 7.000.000,00 169.400) $§  928.000,00 | 21.181.733,33
01/01/19] 30/01/19 | 19,16 9,58 2,39% 30 7.000.000,00 167.300 21.349.033,33
01/02/19] 28/02/19 | 19,70 9,85 2,46% 28 7.000.000,00 160.720 21.509.753,33
01/03/19] 30/03/19 | 19,37 9,69 2,42% 30 7.000.000,00 169.400 21.679.153,33
01/04/19§ 30/04/19 | 19,32 9,66 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 21.847.853,33
01/05/19] 30/05/19 | 19,34 9,67 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 22.016.553,33
01/06/19] 30/06/19 | 19,30 9,65 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 22.185.253,33
01/07/19] 30/07/19 | 19,28 9,64 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 22.353.953,33
01/08/19] 30/08/19 | 19,32 9,66 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 22.522.653,33
01/09/19] 30/09/19 | 19,32 9,66 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 22.691.353,33
01/10/191 30/10/19 | 19,32 9,66 2,41% 30 7.000.000,00 168.700 22.860.053,33
01/11/191] 30/11/19 | 19,03 9,52 2,37% 30 7.000.000,00 165.900 23.025.953,33
01/12/19] 30/12/19 | 19,81 9,91 2,47% 30 7.000.000,00 172.900 23.198.853,33
01/01/20] 30/01/20 | 18,77 9,39 2,34% 30 7.000.000,00 163.800 23.362.653,33
01/02/20} 28/02/20 | 19,06 9,53 2,45% 28 7.000.000,00 160.067 23.522.720,00
01/03/20] 30/03/20 { 18,95 9,48 2,36% 30 7.000.000,00 165.200 23.687.920,00
01/04/20] 30/04/20 | 18,69 9,35 2,33% 30 7.000.000,00 163.100 23.851.020,00




01/05/20§ 30/05/20 | 18,19 9,10 2,37% 30 7.000.000,00 165.900 24.016.920,00
01/06/201 30/06/20 | 18,12 9,06 2,26% 30 7.000.000,00 158.200 24.175.120,00
01/07/204 30/07/20 | 18,12 9,06 2,26% 30 7.000.000,00 158.200 24.333.320,00
01/08/204 30/08/20 | 18,29 9,15 2,28% 30 7.000.000,00 159.600 24.492.920,00
01/09/20] 30/09/20 | 18,35 9,18 2,29% 30 7.000.000,00 160.300 24.653.220,00
01/10/20] 30/10/20 ] 18,09 . 9,05 2,26% 30 7.000.000,00 158.200 24.811.420,00
01/11/20] 30/11/20 | 17,84 8,92 2,23% 30 7.000.000,00 156.100 900.000,00 |. 24.067.520,00
01/12/20] 30/12/20 | 17,46 8,73 2,18% 30 7.000.000,00 152.600 24.220.120,00
01/01/21] 30/01/21 } 17,32 8,66 2,16% 30 7.000.000,00 151.200 24.371.320,00
01/02/21] 28/02/21 | 17,54 8,77 2,19% 28 7.000.000,00 143.080 24.514.400,00
01/03/21} 30/03/21 | 17,41 8,71 2,17% 30 7.000.000,00 151.900 24.666.300,00
TOTAL 19.614.933,33 2.976.000,00| 24.666.300,00

RESUMEN DE LA OBLIGACION

CAPITAL 7.000.000,00

INTERESES AL PLAZO 1.027.366,67

INTERESES DE MORA 19.614.933,33

DEPOSITOS 2.976.000,00

TOTAL

24.666.300,00




RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

ABOGADO
Senores )
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA (N.D.S).
E.S.D.
ACCIONANTE; BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
ACCIONADO: ARACELY MONCADA TORRADO ’
RADICADO: 540014003006-2018-00184-00

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso
de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la
RELIQUIDACION de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto
que ordena seguir adelante la ejecucion, y la liquidacion en firme, lo anterior
de conformidad con el Articulo 446 del C. G. DEL P.

e Porelpagare No.051016110000348

SALDO
DESDE | HASTA TASA I1N/$ PERIODO | DIAS CAPITAL INTERES | ABONO (gapitgl+
) interés)

01/05/19 (1 31/05/19 X 19,34 || 9,67 | 2,42% 1 7.808.345 6.299 6.299
01/06/19 | 30/06/19 19,3011 965 | 241% 30 7.808.345 188.181 194.480
01/07/19[31/07/19 19,28 964 | 241% 30 7.808.345 188.181 382.661
01/08/19 || 31/08/19 19,32 9,66 || 2,42% 30 7.808.345 188.962 571.623
01/09/19 || 30/09/19 19,32 9,66 | 2,42% 30 7.808.345 188.962 760.585
01/10/19[31/10/19 19,10 9,55 | 2,39% 30 7.808.345 186.619 947.204
01/11/19[30/11/19 19,03 9,52 || 2,38% 30 7.808.345 185.839 1.133.043
01/12/19 (131/12/19 18,911 9,46 || 2,36% 30 7.808.345 184.277 1.317.320
01/01/20 [ 31/01/20 18,771 939 | 2,35% 30 7.808.345 183.496 1.500.816
01/02/20 [ 298/02/20 19,06 || 9,53 || 2,38% 30 7.808.345 185.839 1.686.655
01/03/20 | 31/03/20 18,95 | 9,48 2,37% 30 7.808.345 185.058 1.871.712
01/04/20 || 30/04/20 18,691 9,35 | 2,34% 30 7.808.345 182.715 2.054.428
01/05/20 [ 31/05/20 18,191 910 | 2,27% 30 7.808.345 177.249 2.231.677
01/06/20 [ 30/06/20 18,121 9,06 | 2,27% 30 7.808.345 177.249 2.408.926
01/07/20 [ 31/07/20 18,12 9,06 | 2,27% 30 7.808.345 177.249 2.586.176
01/08/20 || 31/08/20 18,291 9,15 | 2,29% 30 7.808.345 178.811 2.764.987
01/09/20 [ 30/09/20 18,35 9,18 | 2,29% 30 7.808.345 178.811 2.943.798
01/10/20 }31/10/20 18,09 9,05 || 2,26% 30 7.808.345 176.469 : 3.120.267
01/11/20 |130/11/20 17,84 18,92 || 2,23% 30 7.808.345 174.126 3.294.393
01/12/20 |131/12/20 17,46 8,73 || 2,18% 30 7.808.345 170.222 3.464.615
01/01/21(131/01/21 17,321 8,66 | 2,17% 30 7.808.345 169.441 3.634.056
01/02/21 || 28/02/21 : 17,54 | 8,77 | 2,19% 30 7.808.345 171.003 3.805.059
01/03/21 (| 31/03/21 17,41 8,71 2,18% 30 7.808.345 170.222 3.975.280
01/04/21 [ 30/04/21 17,311 8,66 | 2,16% 30 7.808.345 168.660 4.143.941
01/05/21 [ 31/05/21 17,22 | 8,61 2,15% 30 7.808.345 167.879 4.311.820
01/06/21 || 30/06/21 17,21 | 8,61 2,15% 30 7.808.345 167.879 4.479.700
01/07/21(131/07/21 17,18 | 8,59 2,15% 30 7.808.345 167.879 4.647.579
01/08/21 {131/08/21 17,241 8,62 | 2,16% 30 7.808.345 168.660 4.816.239
01/09/21 |130/09/21 17,191 8,60 || 2,15% 30 7.808.345 167.879 4.984.119
01/10/21 [ 31/10/21 ~ 118,19 9,10 || 2,27% 30 7.808.345 177.249 5.161.368
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RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

ABOGADO
01/11/21130/11/21 17,27 || 8,64 2,16% 30 7.808.345 168.660 5.330.028
01/12/21]|31/12/21 17,46 | 8,73 2,18% 30 7.808.345 170.222 5.500.250
01/01/22 | 31/01/22 17,66 | 8,83 2,21% 30 7.808.345 172.564 5.672.815
01/02/22 11 28/02/22 18,30 || 9,15 2,29% 30 7.808.345 178.811 5.851.626
01/03/22 || 31/03/22 18,47 [} 9,24 2,31% 30 7.808.345 180.373 6.031.999
01/04/22 | 30/04/22 19,05 9,53 2,38% 30 7.808.345 185.839 6.217.837
01/05/22 [ 30/05/22 19,71 ] 9,86 2,46% 30 7.808.345 192.085 6.409.922
7.808.345 6.409.922 14.218.267
VALOR EN FIRME POR EL
JUZGADO
EL:
30/05/2019
SIGUIENTE A LA ANTERIOR FECHA | 6-409.922
TOTAL 19.503.800
o Porelpagare No. 4481850004267777

1/2 ‘ : SALDO

DESDE || HASTA TASA INT. PERIODO | DIAS CAPITAL INTERES ABONO (f:apr.ta|+
interés)

01/05/19 }{31/05/19 X 19,34 || 9,67 2,42% 1 1.300.000 1.049 1.049
01/06/19 [130/06/19 19,30 | 9,65 2,41% 30 1.300.000 31.330 32.379
01/07/19(31/07/19 19,28 | 9,64 2,41% 30 1.300.000 31.330 63.709
01/08/19 |[31/08/19 19,32 || 9,66 2,42% 30 1.300.000 31.460 95.169
01/09/19 1 30/09/19 19,32 9,66 2,42% 30 1.300.000 31.460 126.529
01/10/191131/10/19 19,10 9,55 2,39% 30 1.300.000 31.070 157.699
01/11/19 1 30/11/19 19,03 ) 9,52 2,38% 30 1.300.000 30.940 188.639
01/12/19[31/12/19 18,91 9,46 2,36% 30 1.300.000 30.680 219.319
01/01/20][31/01/20 18,77 9,39 2,35% 30 1.300.000 30.550 249.369
01/02/20 ||29/02/20 19,06 | 9,53 2,38% 30 1.300.000 30.940 280.309
01/03/20 [ 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 1.300.000 30.810 311.619
01/04/20Q | 30/04/20 18,69 | 9,35 2,34% 30 1.300.000 30.420 342.039
01/05/20 ] 31/05/20 18,191 9,10 2,27% 30 1.300.000 29.510 371.549
01/06/20 || 30/06/20 18,12 | 9,06 2,27% 30 1.300.000 29.510 401.059
01/07/20 1 31/07/20 18,12 9,06 2,27% 30 1.300.000 29.510 430.569
01/08/20 | 31/08/20 18,29 ] 9,15 2,29% 30 1.300.000 29.770 460.339
01/09/20 || 30/09/20 18,35 9,18 2,29% 30 1.300.000 29.770 490.109
01/10/20 |1 31/10/20 18,09 [ 9,05 2,26% 30 1.300.000 29.380 519.489
01/11/20|{30/11/20 17,84 | 8,92 2,23% 30 1.300.000 28.990 548.479
01/12/20 |1 31/12/20 17,46 || 8,73 2,18% 30 1.300.000 28.340 576.819
01/01/21131/01/21 17,32 || 8,66 217% 30 1.300.000 28.210 605.029
01/02/21 || 28/02/21 17,54 | 8,77 2,19% 30 1.300.000 28.470 633.499
01/03/2131/03/21 17,41 | 8,71 2,18% 30 1.300.000 28.340 661.339
01/04/21 | 30/04/21 17,31 8,66 2,16% 30 1.300.000 28.080 689.219
01/05/21 1 31/05/21 17,22 | 8,61 2,15% 30 1.300.000 27.950 717.369
01/06/21 [ 30/06/21 17,21 8,61 2,15% 30 1.300.000 27.950 745.819
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01/07/21 (| 31/07/21 17,18 | 8,59 2,15% 30 1.300.000 27.950 773.769
01/08/21 (| 31/08/21 17,24 || 8,62 2,16% 30 1.300.000 28.080 801.849
01/09/21 [ 30/09/21 17,19 | 8,60 2,15% 30 1.300.000 27.950 829.799
01/10/21 || 31/10/21 18,19 | 9,10 2,27% 30 1.300.000 29.510 859.309
01/11/21 (1 30/11/21 17,27 || 8,64 2,16% 30 1.300.000 28.080 887.389
01/12/21 131/12/21 17,46 | 8,73 2,18% 30 1.300.000 28.340 915.729
01/01/22 | 31/01/22 17,66 || 8,83 2.21% 30 1.300.000 28.730 944 .459
01/02/22 || 28/02/22 18,30 || 9,15 2,29% 30 1.300.000 29.770 974.229
01/03/22 (| 31/03/22 18,47 || 9,24 2,31% 30 1.300.000 30.030 1.004.259
01/04/22 || 30/04/22 19,05 | 9,53 2,38% 30 1.300.000 30.940 1.035.199
01/05/22 || 30/05/22 19,71 | 9,86 2,46% 30 1.300.000 31.980 1.067.179
1.300.000 1.067.179 2.367.179
VALOR EN FIRME POR EL
JUZGADO
EN LA ANTERIOR LIQUIDACION
SE LIQUIDO EL INTERES HASTA 2.183.645
EL:
30/05/2019
INTERES MORA DESDE EL DIA
SIGUIENTE A LA ANTERIOR FECHA 1.067.179
TOTAL 3.250.824

El Total adeudado a la fecha es de ($22.754.624)

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 1
es objetada se proceda a su aprobacion.

Cordialmente:

%
Cf Mj% %{/‘7}‘5%_._

RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

C.C. 13.258.728 DE CUCUTA

T.P. No. 95.682 del C.S. de la J.

BA-357
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Senores

RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA
ABOGADO

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA (N.D.S).

E.S.D.

ACCIONANTE:

ACCIONADO:
RADICADO:

BANCO AGRARIO DE COLOMB
ALIRIO PINO DURAN

540014003006-2018-01091-00

IA S.A.

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso
de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la
RELIQUIDACION de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto
que ordena seguir adelante la ejecucién, v la liguidacion en firme, lo anterior
de conformidad con el Arficulo 446 del C. G. DEL P.

¢ Porelpagare No. 051016100017514

172 ) ] SAITDO
DESDE || HASTA TASA INT. PERIODO | DIAS CAPITAL INTERES ABONO (_capltgl+
interés)

01/06/20 | 30/06/20 X 18,12 | 9,06 2,27% 0 11.998.342 0 0
01/07/20 || 31/07/20 18,12} 9,06 2,27% 30 11.998.342 272.362 272.362
01/08/20 31/08/20 18,29 | 9,15 2,2%% 30 11.998.342 274,762 547.124
01/09/20 [ 30/09/20 18,35 | 9,18 2,29% 30 11.998.342 274.762 821.886
01/10/20(31/10/20 18,09 || 9,05 2,26% 30 11.998.342 271.163 1.093.049
01/11/20 [ 30/11/20 17,84 | 8,92 2,23% 30 11.998.342 287.563 1.360.612
01/12/20 {131/12/20 17,46 | 8,73 2,18% 30 11.998.342 261.564 1.622.176
01/01/21 (131/01/21 17,32 | 8,66 2,17% 30 11.998.342 260.364 1.882.540
01/02/21|28/02/21 17,54 1| 8,77 2,19% 30 11.998.342 262.764 2.145.304
01/03/21{131/03/21 17,411 8,71 2,18% 30 11.998.342 261.564 2.406.867
01/04/21 (| 30/04/21 17,31 | 8,66 2,16% 30 11.998.342 259.164 2.666.032
01/05/21 1131/05/21 17,22 | 8,61 2,15% 30 11.998.342 1 257.964 2.923.996
01/06/21 | 30/06/21 17,21 | 8,61 2,15% 30 11.998.342 257.964 3.181.960
01/07/21 131/07/21 17,18 || 8,59 2,15% 30 11.998.342 257.964 3.439.925
01/08/21 [ 31/08/21 17,24 | 8,62 2,16% 30 11.998.342 259.164 3.699.089
01/09/21 | 30/09/21 17,19 || 8,60 2,15% 30 11.998.342 257.964 3.957.053
01/10/21 (131/10/21 18,19 | 9,10 2,27% 30 11.998.342 272.362 4.229.416
01/11/21 130/11/21 17,27 || 8,64 2,16% 30 11.998.342 259.164 4.488.580
01/12/21(31/12/21 17,46 | 8,73 2,18% 30 11.998.342 261.564 4.750.144
01/01/22|131/01/22 17,66 || 8,83 2,21% 30 11.998.342 265.163 5.015.307
01/02/22 || 28/02/22 18,30 | 9,15 2,29% 30 11.998.342 274.762 5.290.069
01/03/22 |1 31/03/22 18,47 | 9,24 2,31% 30 11.998.342 277.162 5.567.231
01/04/22 11 30/04/22 19,05 || 9,53 2,38% 30 11.998.342 285.561 5.852.791
01/05/22 (| 30/05/22 19,71 || 9,86 2,46% 30 11.998.342 295.159 6.147.950
11.998.342 6.147.950 18.146.292
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ABOGADO

VALOR EN FIRME POR EL
JUZGADO

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION
SE LIQUIDO EL INTERES HASTA
EL:

30/06/2020

21.603.935

INTERES MORA DESDE EL DIA
SIGUIENTE A LA ANTERIOR FECHA

6.147.950

TOTAL

27.751.885

e Por el pagare No. 4481860000521275

DESDE | HASTA TASA I:\l/'% PERIODO| DIAS CAPITAL INTERES | ABONO ((?Qolii-tl?alo+
) interés)

01/06/20 || 30/06/20 X 18,12 ] 9,06 | 2,27% 0 1.222.490 0 0
01/07/20 | 31/07/20 18,121 9,06 | 2,27% 30 1.222.490 27.751 27.751
01/08/20 )| 31/08/20 18,29 9,15 || 2,29% 30 1.222.490 27.995 55.746
01/09/20 || 30/09/20 18,35 | 9,18 | 2,29% 30 1.222.490 27.995 83.741
01/10/20 1 31/10/20 18,09 | 9,05 | 2,26% 30 1.222.490 27.628 111.369
01/11/20 || 30/11/20 17,84 | 8,92 | 2,23% 30 1.222.490 27.262 138.630
01/12/20131/12/20 17,46 8,73 | 2,18% 30 1.222.490 26.650 165.281
01/01/2131/01/21 17,32 866 | 2,17% 30 1.222.490 26.528 191.809
01/02/21 || 28/02/21 17,64 || 8,77 || 2,19% 30 1.222.490 26.773 218.581
01/03/21 | 31/03/21 17,41 || 8,71 2,18% 30 1.222.490 26.650 245.231
01/04/2130/04/21 17,31 8,66 | 2,16% 30 1.222.490 26.406 271.637
01/05/21 [ 31/05/21 17,22 || 8,61 2,15% 30 1.222.490 26.284 297.921
01/06/21 || 30/06/21 17,21 | 8,61 2,15% 30 1.222.490 26.284 324.204
01/07/211131/07/21 17,18 8,59 | 2,15% 30 1.222.490 26.284 350.488
01/08/21 || 31/08/21 17,24 | 8,62 | 2,16% 30 1.222.490 26.406 376.894
01/09/21 ] 30/09/21 17,19 8,60 §| 2,15% 30 1.222.490 26.284 403.177
01/10/21]31/10/21 18,19} 9,10 | 2,27% 30 1.222.490 27.751 430.928
01/11/21130/11/21 17,27 | 8,64 || 2,16% 30 1.222.490 26.406 457.334
01/12/21431/12/21 17,46 ] 8,73 | 2.18% 30 1.222.490 26.650 483.984
01/01/22 | 31/01/22 17,66 | 8,83 | 2,21% 30 1.222.490 27.017 511.001
01/02/22 ||28/02/22 18,30 | 9,15 || 2,29% 30 1.222.490 27.995 538.996
01/03/22 131/03/22 18,471 9,24 | 2,31% 30 1.222.490 28.240 567.235
01/04/22 || 30/04/22 19,05] 9,53 | 2,38% 30 1.222.490 29.095 596.331
01/05/22 |} 30/05/22 19,711 9,86 | 2,46% 30 1.222.490 30.073 626.404
1.222.490 626.404 1.848.894

VALOR EN FIRME POR EL
JUZGADO
30/06/2020
SIGUIENTE A LA ANTERIOR FEGHA |  626:404
TOTAL 2.765.342

o Por el pagare No.051016100012570

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 -

31466195217 Email: raluser03@gmail.com




RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

El Total adeudado ala fecha es de ($ 41.984.199).

ABOGADO

172 ] . SAlTDO
DESDE (| HASTA TASA INT. PERIODO | DIAS CAPITAL INTERES | ABONO (f:aplt?|+
interés)

01/06/20 | 30/06/20 X 18,12 | 9,06 2,27% 0 5.039.284 0 0
01/07/20 ||31/07/20 18,12 || 9,06 2,27% 30 5.039.284 114.392 114.392
01/08/20 || 31/08/20 18,29 ] 9,15 2,29% 30 5.039.284 115.400 229,791
01/09/20 | 30/09/20 18,35 9,18 2,29% 30 5.039.284 115.400 345.191
01/10/20 ||31/10/20 18,09 || 9,05 2,26% 30 5.039.284 113.888 459.079
01/11/20 || 30/11/20 17,84 || 8,92 2,23% 30 5.039.284 112.376 571.455
01/12/20 |1 31/12/20 17,46 | 8,73 2,18% 30 5.039.284 109.856 681.311
01/01/21 §31/01/21 17,32 || 8,66 217% 30 5.039.284 109.352 790.664
01/02/21 || 28/02/21 17,54 | 8,77 2,19% 30 5.039.284 110.360 901.024
01/03/21(31/03/21 17,41 | 8,71 2,18% 30 5.039.284 109.856 1.010.880
01/04/21 || 30/04/21 17,31 8,66 2,16% 30 5.039.284 108.849 1.119.729
01/05/21 (1 31/05/21 17,22 | 8,61 2,15% 30 5.039.284 108.345 1.228.074
01/06/21 ||30/06/21 17,21 8,61 2,15% 30 5.039.284 108.345 1.336.418
1101/07/21]31/07/21 17,18 | 8,59 2,15% 30 5.039.284 108.345 1.444.763
01/08/21 (131/08/21 17,24 | 8,62 2,16% 30 5.039.284 108.849 1.553.611
01/09/2130/09/21 17,19 || 8,60 2,15% 30 5.039.284 108.345 1.661.956
01/10/21 131/10/21 18,19 9,10 2,27% 30 5.039.284 114.392 1.776.348
01/11/21 |1 30/11/21 17,27 || 8,64 2,16% 30 5.039.284 108.849 1.885.196
01/12/21131/12/21 17,46 || 8,73 2,18% 30 5.039.284 109.856 1.995.053
01/01/2231/01/22 17,66 | 8,83 2,21% 30 5.039.284 111.368 2.106.421
01/02/22 || 28/02/22 18,30 || 9,15 2,29% 30 5.039.284 115.400 2.221.820
01/03/22 || 31/03/22 18,47 || 9,24 2,31% 30 5.039.284 116.407 2.338.228
01/04/22 || 30/04/22 19,05 | 9,53 2,38% 30 5.039.284 119.935 2.458.163
01/05/22 | 30/05/22 19,71 ] 9,86 2,46% 30 5.039.284 123.966 2.582.129
5.039.284 2.582.129 7.621.413

VALOR EN FIRME POR EL
JUZGADO
L:
30/06/2020
SIGUIENTE A LA ANTERIOR FECHA |  2.582.129
TOTAL 11.466.972

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y sino

es objetada se proceda a su aprobacion.

Cordialmente;

™

s\g

»%x
M}i alii,& m&%@am
RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA
c.c. 13 258.728 DE CUCUTA
T.P. No. 95.682 del C.S. de la J.

BA-526

Calle 12 No. 4-19 Oficina 204A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 -

3166195217 Email: raluser03@gmail.com







2/6/22, 15:43 Correo: Juzgado 06 Civil Municipal - N. De Santander - Ctcuta - Outlook

540014003006-2018-00368-00 Me permito allegar reliquidacion de crédito

Rafael Jesus Alvarez Mendoza <raluser03@gmail.com>
Mié 1/06/2022 910 AM

Para: Juzgado 06 Civil Municipal - N. De Santander - Clcuta <jcivmcub@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo

Mediante el presente envio reliquidacion de crédito referenciada en el asunto.
Por faver confirmar recibido

Cordialmente:

RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

Abogado

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Telefono: 316-6195217/5713017-
Email:raluser03@gmail.com Cucuta, Norte de Santander

https://outiook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGYYYzkzMTA4LTMXMItNGY4Zi05Y zhmLWJIhMTM2MWI20GFhNWAQAMROKRbiyuVBKOFKp25ZP...  1/1






RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

ABOGADO
Senores )
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA (N.D.S).
E.S.D.
ACCIONANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
ACCIONADO: LUIS JAVIER DUARTE CARRILLO
RADICADO: 540014003006-2018-00368-00

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso

~de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la

RELIQUIDACION de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto
que ordena seguir adelante la ejecucion, y la liquidacion en firme, lo anterior
de conformidad con el Articulo 446 del C. G. DEL P.

e Porelpagare No. 4481850004211494

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 -
3166195217 Email: raluser03@gmail.com

SALDO
DESDE | HASTA TASA I:\l/'? PERIODO || DIiAS CAPITAL INTERES | ABONO (capital +
) interés)
01/07/2131/07/21 X 17,18 | 8,59 2,15% 10 1.883.009 13.495 13.495
01/08/21 (31/08/21 17,24 | 8,62 2,16% 30 1.883.009 40.673 54.168
01/09/21 |1 30/09/21 17,19 ] 8,60 2,15% 30 1.883.009 40.485 94.653
01/10/21 |131/10/21 18,191 9,10 2,27% 30 1.883.009 42.744 137.397
01/11/21}130/11/21 17,27 || 8,64 2,16% 30 1.883.009 40.673 178.070
01/12/21|131/12/21 17,46 | 8,73 2,18% 30 1.883.009 41.050 219.119
01/01/22|131/01/22 17,66 || 8,83 2,21% 30 1.883.009 41.614 260.734
01/02/22 | 28/02/22 18,30 | 9,15 2,29% 30 1.883.009 43.121 303.855
01/03/22 ||31/03/22 18,47 || 9,24 2,31% 30 1.883.009 "~ 43.498 347.352
01/04/22 || 30/04/22 19,05 | 9,53 2,38% 30 1.883.009 44.816 392.168
01/05/22 || 30/05/22 19,71 9,86 2,46% 30 1.883.009 46.322 438.490
) 1.883.009 438.490 2.321.499
VALOR EN FIRME POR EL
JUZGADO
EN LA ANTERIOR LIQUIDACION
SE LIQUIDO EL INTERES HASTA 3.655.822
EL:
21/07/2021
INTERES MORA DESDE EL DIA
SIGUIENTE A LA ANTERIOR FECHA 438.490
TOTAL 4.094.312




e Porelpagare No. 051016110000296

RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA
ABOGADO

DESDE | HASTA TASA I:\I/'?. PERIODO | DIAS CAPITAL INTERES | ABONO (::pli-tz?+
interés)

01/07/2131/07/21 X 17,181 8,59 | 2,15% 10 27.967.207 200.432 200.432
01/08/21131/08/21 17,24 |1 8,62 | 2,16% 30 27.967.207 604.092 804.523
01/09/21 || 30/09/21 17,19 8,60 | 2,15% 30 27.967.207 601.295 1.405.818
01/10/21[31/10/21 18,191 9,10 | 2,27% 30 27.967.207 634.856 2.040.674
01/11/21 §130/11/21 17,271 864 | 2,16% 30 27.967.207 604.092 2.644.766
01/12/2131/12/21 17,46 | 8,73 2,18% 30 27.967.207 609.685 3.254.451
01/01/2231/01/22 17,66 | 8,83 2,21% 30 27.967.207 618.075 3.872.526
01/02/22 || 28/02/22 18,301 9,15 [ 2,29% 30 27.967.207 640.449 4.512.975
01/03/22|31/03/22 18,471 924 [ 2,31% 30 27.967.207 646.042 5.159.017
01/04/22 | 30/04/22 19,051 9,53 2,38% 30 27.967.207 665.620 5.824.637
01/05/22 1| 30/05/22 19,711 9,86 2,46% 30 27.967.207 687.993 6.512.630
27.967.207 6.512.630 34.479.837

VALOR EN FIRME POR EL
JUZGADO
EL:
21/07/2021
SIGUIENTE A LA ANTERIOR FECHA | 6512630
TOTAL 63.160.607

El Total adeudado a la fecha es de ($67.254.919)

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y sino

es objetada se proceda a su aprobacion.

Cordigimente:

Kadfosd

s Cll M}%W}*ﬁw

RAFAEL J}é;t'ls ALVAREZ MENDOZA

C.C. 13.258.728 DE CUCUTA
T.P. No. 95.682 del C.S. de la J.

BA-389

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 -

3166195217 Email: raluser03@gmail.com




